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Статијата прв пат е објавена во списанието ТАНГЕНТА на 

ДМ на Србија во 2016/17 година  
 

 



Објавено на 23.9.2022 

 2 

 



https://matematickitalent.mk/ 

  3  

 



Објавено на 23.9.2022 

 4 

 



https://matematickitalent.mk/ 

  5  

 


